АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕЧЕЛЯЕВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ СЕВЕРНОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2024    с. Большедорожное                     № 22-п

О проведении публичных слушаний
по отчету об исполнении бюджета

муниципального образования Нижнечеляевский сельсовет
Северного района Оренбургской области

за 2024 год

На основании статьи 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьи  10  Положения  «О  бюджетном  процессе  в  муниципальном
образовании  Нижнечеляевский  сельсовет  Северного  района  Оренбургской
области», Положения «О публичных слушаниях», утвержденного решением
Совета депутатов от 28.09.2018 г. № 84-РС:

1. Провести публичные слушания по вопросу об утверждении отчета об
исполнении  бюджета  муниципального  образования  Нижнечеляевский
сельсовет Северного района Оренбургской области за 2024 год.

30.05.2025 года в 12:00 по адресу с. Большедорожное, ул. Молодежная,
83Б (здание СДК).

2.  Предложить  жителям  Нижнечеляевского  сельсовета  и  всем
заинтересованным лицам принять участие в данных публичных слушаниях в
установленном порядке.
          3. Проект решения Совета депутатов «Об утверждении отчета об
исполнении  бюджета  муниципального  образования  Нижнечеляевский
сельсовет Северного района Оренбургской области за 2024 год» разместить
на официальном сайте администрации Северного района

4.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.
         5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования,
и  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте
администрации Северного района.

Глава сельсовета                                                               А.М. Агеев
                  [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: в дело,  прокуратуру